2022年 5月吉日

正 会 員  各 位

公益社団法人  日本火災学会

会    長  北 後  明 彦

令和４年度総会開催のお知らせ（オンライン開催）

拝啓

ますますご清栄のこと、お慶び申し上げます。

令和４年度総会は、新型コロナウイス感染症(COVID-19)の拡散防止に配慮して、オンラインにて

開催します。下記をご参照の上、同封の返信用はがきにて委任もしくは参加のご連絡をお願いしま

す。なお、成立には過半数以上の賛成が必要となりますので、必ずご返信いただきますよう、よろし

くお願いします。

敬具

記

１．開催日時

2022年 5月 26日(木) 15時から

   ※研究発表会と日程が異なります。

２．開催方法

オンライン開催（Teams を予定）

３．総会次第

⑴会長挨拶

⑵議事

ｱ 令和３年度(2021 年度)収支決算承認の

件

⑶報告

ｱ 令和４年度(2022 年度)事業計画、予算

計画の件

ｲ 学会賞選考委員会報告

ｳ 論文集オンラインジャーナル化に関する

意見徴収

議事・報告の内容は学会ホームページ

（http://www.jafse.org/）でご確認ください。

４．表彰

別途、研究発表会期間中に、各賞の表彰と

学会賞授与者の特別講演を行います。

５．申し込み方法

(１) 参加の場合（事前申込が必要です）

返信用はがきの出席欄にチェックして、ご返

送ください。合わせて、電子メールで事務局

（kasai50@sepia.ocn.ne.jp）までメールアドレ

スをご連絡ください。後日、参加方法と、参

加URLをご指定のメールアドレスに送付しま

す。

(２)委任の場合

返信用はがきの委任欄にチェックして、ご返

送ください。

６．締め切り

2022年5月18日（水）必着

７．メールによる開催案内

学会にてメールアドレスを把握している正会

員には、５月６日に電子メールでも総会開催を

お知らせします。

以上

mailto:kasai50@sepia.ocn.ne.jp